Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948,  Томская область,   Первомайский район,

пос. Улу-Юл ул. 50 лет Октября, 20

   тел. 44-1-91

ИНН 7012005060

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2014 г                                                                                                                 № 15
О распределении жилых помещений (квартир)

детям-сиротам, детям оставшимся без попечения родителей

и лиц из их числа,

включенных в список детей-сирот

на территории МО «Улу-Юльское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        Руководствуясь Законом Томской области от 11.09.2007 №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»:

1. Распределить жилые помещения (квартиры) по договору найма специализированного жилищного фонда жилые помещения детям-сиротам, детям оставшимся без попечения родителей и лиц из их числа, включенные в специализированный жилищный фонд Улу-Юльского сельского поселения, согласно приложения №1 к настоящему постановлению;

2. Специалисту 1 категории администрации Улу-Юльского сельского поселения (Власенко Л.В) заключить соответствующие договора с детьми-сиротами, детьми оставшимся без попечения родителей и лиц из их числа;

3. Направить копии договоров найма в отдел опеки и попечительства Первомайского района согласно приложению №1 настоящего постановления

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Улу-Юльского

сельского поселения                                                                В.А Шагалов

Приложение №1

к Постановлению Главы администрации

№15 от 23.05.2014 года

	№ п/п
	объект
	адрес
	Площадь, кв.м.
	этаж
	Ф.И.О., год рождения, состав семьи

	1
	квартира
	с.Первомайское

пер.Первомайский, д.33, кв.1
	33,6
	1
	Зайшдая Ольга Александровна 12.12.1994 года рождения

	2
	квартира
	с.Первомайское пер.Первомайский, д.33, кв.7
	34,5
	2
	Лайс Александр Владимирович 01.03.1995 года рождения

	3
	квартира
	с.Первомайское пер.Первомайский, д.33, кв.13
	34,5
	3
	Килин Данил Андреевич 29.08.1994 года рождения